

	<b>COMUNE DI SÌNNAI</b> Provincia di Cagliari	<b>Area Tecnica</b>  <b>LAVORI PUBBLICI E SERVIZI TECNOLOGICI</b>	<i>Approvazione perizia</i>
	<i>Fascicolo</i> <b>375</b> <i>LL.PP. n°</i>		
			<b>DATA</b>
<b>OGGETTO:</b> <b>APPROVAZIONE IN LINEA TECNICA AI SENSI DELLA L.R. 24/1987 ART. 11 DELLA PERIZIA SUPPLETIVA E DI VARIANTE DEI LAVORI DI CENTRO DI EDUCAZIONE AMBIENTALE DI SOLANAS</b>			

### IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA

Premesso che è stato conferito ai sigg. Cocco ing. Luisa e Meloni Ing. Antonio l'incarico di redigere la perizia dei lavori di cui all'oggetto;

Che gli stessi dipendenti hanno consegnato la perizia suppletiva composto da: relazione tecnica, computo metrico estimativo, quadro comparativo, elenco nuovi prezzi, schema atto di sottomissione.

Gli interventi proposti prevedono lavorazione per complessive € 624.022,69 , e un quadro economico complessivo così definito:

Quadro Economico		Iniziale €	Perizia €	Finale €
		Euro	Euro	Euro
a1	Per lavori senza la sicurezza	€ 625 512,38	€ 544 739,97	€ 601 022,69
a2	Per oneri della sicurezza	€ 23 000,00	€ 23 000,00	€ 23 000,00
<b>A</b>	<b>Totale lavori</b>	<b>€ 648 512,38</b>	<b>€ 567 739,97</b>	<b>€ 624 022,69</b>
<b>Somme a disposizione</b>				
b1	Per spese generali con IVA	€ 1 676,42	€ 36 000,00	€ 35 092,53
b2	Per incentivo ex art. 18 L.109/1994	€ 13 064,28	€ 13 064,28	€ 13 064,28
b3	Per IVA sui lavori nella percentuale del % <span style="border: 1px solid black; padding: 0 5px;">10</span>	€ 64 851,24	€ 56 774,00	€ 62 402,27
b4	Per imprevisti	€ 2 264,47	€ 56 790,54	€ 0,00
b5	Per spese di pubblicità della gara	€ 3 000,00	€ 3 000,00	€ 0,00
			€ 0,00	€ 0,00
			€ 0,00	€ 0,00
			€ 0,00	€ 0,00
			€ 0,00	€ 0,00
<b>B</b>	<b>Totale somme a disposizione</b>	<b>€ 84 856,41</b>	<b>€ 165 628,82</b>	<b>€ 110 559,08</b>
<b>C</b>	<b>Totale generale</b>	<b>€ 733 368,79</b>	<b>€ 733 368,79</b>	<b>€ 734 581,77</b>

Vista la legge regionale n° 24/1987 e sue successive modifiche ed integrazioni ed in particolare l'art. 11;

Visto il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n° 53 in data 30.04.2003 con il quale sono stati aggiornati i limiti di importo stabiliti nella L.R. 24/1987 e portante la competenza di questo Ufficio a € 5.000.000,00;

Vista la perizia presentata dai sigg. Cocco ing. Luisa e Meloni Ing. Antonio il Responsabile dell'Area Tecnica del Comune di Sinnai

## **Approva**

in linea tecnica, ai sensi dell'art. 11 della L.R. 24/1987, la perizia medesima.

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA  
Ing. Antonio MELONI